Secunda testimoniorum classis expresse rejicit *omnes, quascunque tandem*, ad verbum Dei scriptum *additiones*. Deut. iv. 2, xii. ult.;

Apoc. xxii. 18; Gal. i. 8; Matt. xv. 6; 1 Cor. iv. 6; Esa. viii. 20, ad hanc classem pertinent.

Tertia eorum est, quæ *exempla sanctorum apostolorum*, atque ipsius Christi, omnia ad sacras Scripturas explorantium ac explorari jubentium, proponunt, Luc. xvi. 27–31; Act. xvii. 2, 3, xviii. 24, 28, xxvi. 22. Atque plurima alia in hunc finem communiter citantur.

Quartò, Quæ in *omnes religionis usus sacras Scripturas commendant* quartam testimoniorum classem constituunt, Jehos. i. 8; Deut. xxviii. 58; Luc. xxiv. 27; Joh. v. 39; Rom. xv. 4; Phil. iii. 1; 1 Joh. i. 4, ejus generis sunt; omnia verò hæc testimonia, ita dudum *ἀναντιρρήτως* ab exceptionibus pontificiorum aliorumque, a nostris theologis vindicata sunt, ut ei operi ulterius incumbere haud opus sit.

Sect. 27. Omissis etiam iis quæ adversus pontificios pro perfectione Scripturarum ratiocinative disputari solent, iis quæ fanaticorum lumen aut spiritum internum, novas revelationes, entusiasmos, colloquia cum angelis, atque id genus furfuris reliqua, planissime evertunt, paucis insitemus.

Sect. 28. Argumentum ideo nostrum primum ita se habet: Si revelatio voluntatis divinæ in Scripturis facta, ita sit perfecta, integra atque omnibus numeris absoluta, ut nihil opus sit ullâ aliâ revelatione, per Spiritum, aut lumen internum, entusiasmum, afflatum cœlestem, colloquia angelica, fictâ vel factâ, ad nos in cognitione Dei, atque officio nostro, in hunc finem ut assequamur vitam æternam ad gloriam Dei, instruendum, tum *incerta, periculosa, inutilia, minime necessaria ea omnia media ad cognoscendum Deum atque voluntatem ejus*, ideoque rejicienda atque detestanda esse, quæ simulant fanatici, apparet. Jam vero perfectionem dictam Scripturarum probamus:—1. Ab *earum auctore*, Deo scilicet, a quo nihil imperfectum ullo modo, multo minus respectu finis, cui opus quodcunque destinat, procedere potest. A causâ perfectâ voluntariâ, non nisi perfectum expectari debet. Deo enim voluntatem suam revelare volenti, nihil impedimento esse potuit, quo minus eam perfecte revelaret, quàm vel quia non potuit, quod infinitæ ejus sapientiæ atque omnipotentia, vel quod non voluit, quod bonitati ac gratiæ ipsius minime convenit. Perfectam ideo dedit voluntatis suæ revelationem. 2. A *naturâ librorum sacræ Scripturæ*; sunt autem libri Veteris et Novi Testamenti. Ita diserte apostolus de libris Veteris Testamenti, 2 Cor. iii. 14, *Ἐπὶ τῇ ἀναγνώσει τῆς παλαιᾶς διαθήκης*. Novi Testamenti eadem est ratio versu 6. Jam vero omne Testamentum quamvis humanum sit, perfectum est. *Ἀνθρώπου κερυρωμένην διαθήκην οὐδείς ἀθετεῖ ἢ ἐπιδιατάσσειται* nullus irritum facit, aut aliquid ei superaddit, [Gal. iii. 15.] 3. Ab *expresso testimonio*: Ps. xix. 7, “Doc-